
No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9 （有）琉邦技研 ¥5,110,000

8 (有)松田測量設計 ¥5,100,000

7 （有）巽測量設計 ¥5,100,000

6 (有)　島測量設計 ¥5,100,000

5 （有）環境建設コンサル ¥5,090,000

4 (有)　嘉陽測量設計 ¥5,100,000

3 （株）沖縄環境保全研究所 ¥5,100,000

2 大空企画(有) ¥5,000,000 落 札

3回

1 (有)　アイ企画開発 ¥5,100,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥5,130,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 西野　真也 (営業課)

落　　札　　者 大空企画(有)

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥5,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,960,817

日　　　　　　時 令和4年9月7日(水) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

執　　行　　員 福田　公博、島袋　宗範

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
144

工事（委託）名 令和4年度橋梁添架管点検業務

担　当　課　名 工務課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9 （有）琉邦技研 ¥2,380,000

8 (有)松田測量設計 ¥2,350,000

7 （有）巽測量設計 ¥2,300,000

6 (有)　島測量設計 ¥2,320,000

5 （有）環境建設コンサル ¥2,250,000 落 札

4 (有)　嘉陽測量設計 ¥2,370,000

3 （株）沖縄環境保全研究所 ¥2,360,000

2 大空企画(有) ¥2,300,000

3回

1 (有)　アイ企画開発 ¥2,330,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥2,400,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 諸見　直弥 (建築工事課　)

落　　札　　者 （有）環境建設コンサル

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥2,250,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,898,924

日　　　　　　時 令和4年9月9日(金) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

執　　行　　員 伊野波　盛直、玉城　真聖

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
142

工事（委託）名 具志川多種目球技場防球ネット設計業務

担　当　課　名 建築工事課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9 (有)みどり調査設計 ¥31,870,000

8 （株）濱設計 ¥31,800,000

7 （資）徳田土木設計事務所 ¥31,610,000

6 （有）新技術開発 ¥31,720,000

5 (有)興神技研 ¥31,800,000

4 （有）環境リサーチ ¥31,550,000

3 （株）沖縄構造設計 ¥31,600,000

落 札

2 (株)エコパル舎 ¥31,730,000

3回

1 (有)一心土木設計事務所 ¥31,500,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥32,100,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 照屋　孝幸 (下水道課)

落　　札　　者 (有)一心土木設計事務所

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥31,500,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥25,339,207

日　　　　　　時 令和4年9月9日(金) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

執　　行　　員 目取眞　功、知名　龍児、山城　剛

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
141

工事（委託）名 R4田場処理分区天願地内下水道設計業務（第8）

担　当　課　名 下水道課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9 (有)みどり調査設計 ¥14,180,000

8 （株）濱設計 ¥14,100,000

7 （資）徳田土木設計事務所 ¥14,050,000

6 （有）新技術開発 ¥14,200,000

5 (有)興神技研 ¥14,100,000

4 （有）環境リサーチ ¥14,250,000

3 （株）沖縄構造設計 ¥14,200,000

2 (株)エコパル舎 ¥13,900,000 落札

3回

1 (有)一心土木設計事務所 ¥14,100,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥14,250,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 金城　和史 (道路整備課)

落　　札　　者 (株)エコパル舎

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥13,900,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥11,259,180

日　　　　　　時 令和4年9月16日(金) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所西棟２階中会議室

執　　行　　員 比嘉　司、松田　隼

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
146

工事（委託）名 具志川小学校外構設計業務

担　当　課　名 建築工事課



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9 （有）琉邦技研 ¥8,620,000

8 (有)松田測量設計 ¥8,600,000

7 （有）巽測量設計 ¥8,500,000

6 (有)　島測量設計 ¥8,550,000

5 （有）環境建設コンサル ¥8,500,000

4 (有)　嘉陽測量設計 ¥8,460,000

3 （株）沖縄環境保全研究所 ¥8,560,000

落 札

2 大空企画(有) ¥8,500,000

3回

1 (有)　アイ企画開発 ¥8,350,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥8,660,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回

立　　会　　人 喜瀬　光 (公園整備課)

落　　札　　者 (有)　アイ企画開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥8,350,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,747,976

日　　　　　　時 令和4年9月22日(木) 9時00分

場　　　　　　所 うるま市　西棟　２階　中会議室

執　　行　　員 山内　隆次、宜野座　勇

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
116

工事（委託）名 平敷屋後原道路実施設計委託業務

担　当　課　名 道路整備課



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

145

工事（委託）名 兼原小学校周辺環境整備事業物件調査業務

担　当　課　名 用地課

日　　　　　　時 令和4年9月29日(木) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟　１階　中会議室

執　　行　　員 宮城　隆行、砂川　晃平

立　　会　　人 大浜　由誠 (維持管理課)

落　　札　　者 一級建築士事務所　トモ設計

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥7,802,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,224,372

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥7,980,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 伊佐設計工房 ¥7,920,000

2 一級建築士事務所　トモ設計 ¥7,802,000 落 札

3 きた建築設計事務所 ¥7,900,000

4 タイラ建築設計事務所 ¥7,850,000

5 中地設計 ¥7,920,000

6 楓設計工舎 ¥7,900,000

7 （株）山口設計 ¥7,900,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


